

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1.NP v Z.Š. Svatoplukova 7 ve Šternberku

Objekt:

02 - Nový stav

KSO:

Místo: Svatoplukova 1419/7, 785 01 Šternberk

CC-CZ:

Datum: 25.02.2024

Zadavatel:

Základní škola Svatoplukova 7, 785 01 Šternberk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MOPED, s.r.o.

IČ:

26832771

DIČ:

CZ26832771

Projektant:

Ing. Jan Aberle

IČ:

17113709

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

489 649,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	489 649,26	21,00%	102 826,34
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

592 475,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1.NP v Z.Š. Svatoplukova 7 ve Šternberku

Objekt:

02 - Nový stav

Místo:

Svatoplukova 1419/7, 785 01 Šternberk

Datum:

25.02.2024

Zadavatel:

Základní škola Svatoplukova 7, 785 01 Šternberk

Projektant:

Ing. Jan Aberle

Uchazeč:

MOPED, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

489 649,26

HSV - Práce a dodávky HSV	157 310,59
3 - Svislé a kompletní konstrukce	21 858,99
4 - Vodorovné konstrukce	54 993,30
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	69 408,65
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 663,00
997 - Přesun sutě	4 386,65
PSV - Práce a dodávky PSV	325 138,67
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 113,14
713 - Izolace tepelné	832,70
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	4 822,81
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	3 662,43
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	12 673,57
766 - Konstrukce truhlářské	17 729,74
776 - Podlahy povlakové	218 850,28
781 - Dokončovací práce - obklady	14 477,49
783 - Dokončovací práce - nátěry	8 831,18
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	41 145,33
795 - Lokální vytápění	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1.NP v Z.Š. Svatoplukova 7 ve Šternberku

Objekt:

02 - Nový stav

Místo: Svatoplukova 1419/7, 785 01 Šternberk

Datum: 25.02.2024

Zadavatel: Základní škola Svatoplukova 7, 785 01 Šternberk

Projektant: Ing. Jan Aberle

Uchazeč: MOPED, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

489 649,26

D	HSV		Práce a dodávky HSV				157 310,59	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				21 858,99	
1	K	31123891R	Výplň kapes zdiva polystyrénem extrudovaným tl. 50 mm lepeným do drážky "u obvodové stěny vložení tepelné izolace XPS do zhotovené kapsy pro uložení I profilů"0,25*0,5*2	m2	0,250	46,90	11,73	vlastní
			vv		0,250			
2	K	311351121	Bednění nadzákladových zdí nosných rovně oboustranně za každou stranu zřízení	m2	2,040	546,00	1 113,84	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC vv		2,040			
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311351121 5,1*0,2*2					
3	K	312311911	Nadzákladové zdi z betonu prostého výplňové bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 16/20	m3	0,510	4 230,00	2 157,30	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC vv		0,510			
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/312311911 "prostor mezi horní přírubou I nosníku a zdivem vyplnit suchým betonem (C16/20)"5,1*0,25*0,2*2					
4	K	311351122	Bednění nadzákladových zdí nosných rovně oboustranně za každou stranu odstranění	m2	2,040	143,00	291,72	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC vv					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311351122					
5	K	340235212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy do 0,0225 m2, tloušťky přes 100 mm	kus	1,000	128,00	128,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC vv		1,000			
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/340235212 "zapravení otvor pro kanalizaci mezi m.č.1.01, 1.02*1					
6	K	346244382	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny přes 200 do 300 mm	m2	20,400	871,00	17 768,40	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC vv		20,400			
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346244382 5,1*4					
7	K	340236212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, tloušťky přes 100 mm	kus	2,000	194,00	388,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC vv		2,000			
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/340236212 "prostupy obvodovým zdivem po původních odvětrávacích potrubí cihlami na MVC"2					
D	4		Vodorovné konstrukce				54 993,30	
8	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropích I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm	t	0,697	43 400,00	30 249,80	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC vv		0,697			
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/413941123 "4ks I220, průvlaky m.č.1.01, hmotnost 31,10 kg/m"5,6*(31,10/1000)*4					
9	M	13010724	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 220	t	0,697	35 500,00	24 743,50	CS ÚRS 2023 01
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				69 408,65	
10	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	3,650	562,00	2 051,30	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC vv		0,750			
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612135101 "zapravení rýh ve zdivu pro vodovod"5*0,15		0,900			
			vv		2,000			
			vv		3,650			
			"vysekání rýhy pro nasunutí I nosníku s následným zapravením po osazení nosníku"2 Součet					
11	K	611142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stropů	m2	7,038	326,00	2 294,39	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC vv		7,038			
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611142001 "obalení I-nosníku pleťvem"5,1*(0,22+0,25+0,22)*2					
12	K	612321111	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	3,991	300,00	1 197,30	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC vv		3,991			
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321111 "stávající omítky budou v dotčených místech (místa po bouracích pracích) vyspraveny"3,07*0,25*4+3,07*0,15*2					
13	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	254,040	70,40	17 884,42	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC vv		254,040			
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131121 "viz. položka Oškrábání maleb"254,04					
14	K	612311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	254,040	181,00	45 981,24	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC vv					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612311131					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 663,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m ² , tl. do 450 mm	kus	1,000	260,00	260,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033251 "pro kanalizaci mezi m.č.1.01, 1.02"1		1,000			
16	K	973031345	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m ² , hl. do 300 mm	kus	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/973031345 "kapsy pro průvlaky z ocelových nosníků"4		4,000			
17	K	974031287	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hl. 300 mm a šířky do 300 mm	m	2,000	645,00	1 290,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974031287 "vysekání rýhy pro nasunutí I nosníku s následným zapravením po osazení nosníku"2		2,000			
18	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	11,000	283,00	3 113,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974031164 "pro vodovodní potrubí"5		5,000			
VV			"pro kanalizační potrubí"6		6,000			
VV			Součet		11,000			
D 997			Přesun sutě				4 386,65	
19	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,258	998,00	1 255,48	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211					
20	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,258	296,00	372,37	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501					
21	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	10,890	20,00	217,80	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509 1,21*9		10,890			
22	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazených do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	1,210	2 100,00	2 541,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013609					
D PSV			Práce a dodávky PSV				325 138,67	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				2 113,14	
23	K	711191001	Provedení nátěru adhezivního můstku na ploše vodorovné V	m ²	76,650	12,20	935,13	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711191001 "P1 m.č.1.01,1.02"51+25,65		76,650			
24	M	58581220	adhezivní můstek pod izolační a vyrovnávací lepicí hmoty	kg	9,255	126,00	1 166,13	CS ÚRS 2023 01
VV			76,65*0,12075 *Přepočtené koeficientem množství		9,255			
25	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,009	1 320,00	11,88	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998711101					
D 713			Izolace tepelné				832,70	
26	K	713463135	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými v příčných a podélných spojích izolace ohybů jednovrstvá, tloušťky izolace do 25 mm	m	5,000	128,00	640,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713463135					
27	M	63154403	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny max. 400°C 42/25mm	m	5,100	37,20	189,72	CS ÚRS 2023 01
VV			5*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		5,100			
28	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,002	1 490,00	2,98	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998713101					
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				4 822,81	
29	K	721140802	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100	m	6,000	189,00	1 134,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721140802					
30	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	6,000	552,00	3 312,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174043					
31	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	101,00	202,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194105					
32	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	6,000	28,70	172,20	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721290111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,003	871,00	2,61	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721101								
D		722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod				3 662,43	
34	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	5,000	377,00	1 885,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722174002								
35	K	722231141	Armatury se dvěma závitovými ventily pojistné rohové G 1/2"	kus	1,000	564,00	564,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722231141								
36	M	55190003	flexi hadice ohebná sanitární D 9x13mm FF 1/2" 500mm	m	1,000	390,00	390,00	CS ÚRS 2023 01
37	K	722249123	Armatury z plastických hmot montáž vodovodních armatur z plastických hmot ostatních typů DN 25	kus	1,000	133,00	133,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722249123								
38	M	31951193	spojka svěrná litinová s vnějším závitem pro ocelové a PE potrubí voda/topení/plyn 3/4"	kus	1,000	385,00	385,00	CS ÚRS 2023 01
39	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	5,000	60,00	300,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722290226								
40	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,007	775,00	5,43	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998722101								
D		725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				12 673,57	
41	K	725211616.LFN	Umyvadlo keramické bílé LYRA PLUS šířky 550 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	4 242,00	4 242,00	vlastní
42	K	725861102.HLE	Zápachová uzávěrka HL132/40 pro umyvadla DN 40	kus	1,000	374,00	374,00	vlastní
43	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725822611								
44	K	725311131	Dřez dvojíтый nerezový se zápachovou uzávěrkou 810x460x180 mm	soubor	1,000	3 260,00	3 260,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725311131								
45	K	725821329	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka s vytahovací sprškou	soubor	1,000	2 590,00	2 590,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725821329								
46	K	725862103	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřez DN 40/50	kus	1,000	376,00	376,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725862103								
47	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,035	902,00	31,57	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725101								
D		766	Konstrukce truhlářské				17 729,74	
48	K	766660022	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	1 690,00	1 690,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660022								
VV "nové dveře vstupní do m.č.1.01, T1"1					1,000			
49	M	61165340R	dveře jednokřídlové masiv protipožární EI (EW) 30 plně 900x1970-2100mm, povrh HDF	kus	1,000	6 400,00	6 400,00	vlastní
50	K	766660731	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního zámku	kus	1,000	177,00	177,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660731								
VV "repase stávající dveře a zárubně mezi m.č.1.01, 1.02"1					1,000			
51	M	54926000	zámek zadlabací hluboký s paníkovou funkcí rozteč 72x55mm	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
52	K	766660733	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítu s klikou	kus	1,000	217,00	217,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660733								
VV "repase stávající dveře a zárubně mezi m.č.1.01, 1.02"1					1,000			
53	M	54914130	kování bezpečnostní madlo/klika RC2	kus	1,000	2 670,00	2 670,00	CS ÚRS 2023 01
54	K	766691914	Ostatní práce vyvážení nebo zavážení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m ²	kus	2,000	34,70	69,40	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766691914								
VV "vyvážení a následně zavážení dveří mezi m.č.1.01 a 1.02, repase dveří"2					2,000			
66	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	0,100	15 063,40	1 506,34	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766201								
D		776	Podlahy povlakové				218 850,28	
67	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m ²	76,650	16,10	1 234,07	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776111311								
VV "P1 m.č.1.01,1.02"51+25,65					76,650			
68	K	776141124	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m ²	153,300	633,00	97 038,90	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776141124								
VV "P1 m.č.1.01,1.02, vrstva 20mm"(51+25,65)*2					153,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	K	776222111	Montáž podlahovin z PVC lepením 2-složkovým lepidlem (do vlhkých prostor) z pásů	m2	76,650	308,00	23 608,20	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776222111								
70	K	776411211	Montáž soklíků tahaných (fabiony) z PVC obvodových, výšky do 80 mm	m	49,100	200,00	9 820,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776411211								
	VV		"m.č.1.02"(4,5*2+5,7*2+0,3*2)-(0,9)		20,100			
	VV		"m.č.1.01"(10*2+5,1*2+0,35*2)-(1+0,9)		29,000			
	VV		Součet		49,100			
71	M	28411141	PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2.00mm náslapná vrstva 2.00mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 7dB, bodová zátěž ≤ 0.10mm, protiskluznost R10	m2	100,689	758,00	76 322,26	CS ÚRS 2023 01
VV (76,65+49,1*0,06)*1,15 91,535								
VV 91,535*1,1 *Přepočtené koeficientem množství 100,689								
72	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	49,100	121,00	5 941,10	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776421111								
73	M	19416013R	profilová lišta pro fabion s ukončením	m	55,000	52,90	2 909,50	vlastní
VV 53,921568627451*1,02 *Přepočtené koeficientem množství 55,000								
74	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	2,635	750,00	1 976,25	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998776101								
D 781 Dokončovací práce - obklady							14 477,49	
75	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	6,000	62,80	376,80	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781121011								
	VV		"v místech dvojřezu a umyvadla"1,6*2+1,4*2		6,000			
76	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	6,000	214,00	1 284,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781151031								
77	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	6,000	751,00	4 506,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474112								
78	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	6,600	450,00	2 970,00	CS ÚRS 2023 01
VV 6*1,1 *Přepočtené koeficientem množství 6,600								
79	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	7,000	747,00	5 229,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494511								
	VV		1,6+2+1,4+2		7,000			
80	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,146	765,00	111,69	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781101								
D 783 Dokončovací práce - nátěry							8 831,18	
81	K	783101201	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem hrubé	m2	3,636	71,10	258,52	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783101201								
	VV		"repase stávající dveře mezi m.č.1.01, 1.02"0,9*2,02*2		3,636			
82	K	783113101	Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	3,636	111,00	403,60	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783113101								
83	K	783118101	Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	3,636	118,00	429,05	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783118101								
84	K	783306807	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením	m2	6,467	154,00	995,92	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783306807								
	VV		"stávající zárubně mezi m.č.1.01 a 1.02 a vstupních dveří do m.č.1.01"((2,02+1+2,02)*(0,15*3))+((2,02+0,9+2,02)*(0,25+0,35+0,25))		6,467			
85	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	6,467	134,00	866,58	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783314101								
86	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	6,467	132,00	853,64	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317101								
87	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	18,816	137,00	2 577,79	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783314203								
	VV		"I nosníky"5,6*(0,22*2+0,1*4)		18,816			
88	K	783317105	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	18,816	130,00	2 446,08	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317105								
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							41 145,33	
89	K	784171121	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80	m2	21,344	14,80	315,89	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784171121								
	VV		"radiátory"1*0,6*4		2,400			
	VV		"parapety"2*0,55*4		4,400			
	VV		"okna"1,8*2,02*4		14,544			
	VV		Součet		21,344			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
90	M	28323157	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	22,411	2,50	56,03	CS ÚRS 2023 01
			vv 21,344*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		22,411			
91	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	254,040	37,80	9 602,71	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121001					
			vv "m.č. 1.02 strop*5,7*(1,5+0,15)*3		28,215			
			vv "m.č. 1.02*(4,5*2+5,7*2)*3,4		69,360			
			vv "ostění, nadpráží		4,587			
			vv m.č.1.02*(2,3+0,9+2,3)*0,25+(2,02+1,8+2,02)*0,55		-5,454			
			vv "odpočty otvorů m.č.1.02"-(0,9*2,02+1,8*2,02)		51,000			
			vv "m.č. 1.01 strop*51		109,412			
			vv "m.č. 1.01*(10*2+5,1*2)*3,4+(5,1*0,33*4)		11,666			
			vv "ostění, nadpráží		-14,746			
			vv m.č.1.01*(2,3+1,2+2,3)*0,35+(2,02+1,8+2,02)*0,55*3		254,040			
			vv "odpočty otvorů m.č.1.01"-(1*2,02+0,9*2,02+1,8*2,02*3)					
			vv Součet					
92	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	254,040	6,12	1 554,72	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784111001					
93	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	248,040	24,70	6 126,59	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181121					
			vv "viz položka oškrábání omítek, odpočet obkladu stěn"254,04-6		248,040			
94	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	248,040	94,70	23 489,39	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784211101					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				7 200,00	
96	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomocí a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	20,000	360,00	7 200,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2491					